香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

有線寬頻通訊有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1097）

委任營運總裁

有線寬頻通訊有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈委任梁淑

儀女士（「梁女士」）為本公司營運總裁，自二零一八年二月一日起生效。

梁女士， 48歲，前為電訊界之資深高層管理人，於固網及流動通訊服務累積豐富

專業知識。彼曾出任一家於香港市場具領先地位的流動通訊網絡商的商業客戶及

大眾客戶市場的總裁，參與制訂其多元品牌的服務發展及營運策略，更參與建設

及制訂全球首個4G流動通訊網絡的應用方案。於二零一二年，梁女士加入香港知

名社會企業及慈善機構長者安居協會（「長者安居協會」）出任行政總裁，致力於服

務社會及積極推動資訊科技應用，為長者安居協會帶來重大革新，被譽為香港社

會服務界別的創新典範。

董事會謹藉此機會歡迎梁女士加入本公司。

承董事會命

有線寬頻通訊有限公司

公司秘書

郭子健

香港，二零一八年一月三十一日

於本公告日期，董事會由十一名董事組成，分別為非執行董事丹斯里拿督邱達昌

（主席）、鄭家純博士（副主席）、鄭志剛博士、曾安業先生及孔祥達先生；執行董

事邱華瑋先生及關則豪先生；以及獨立非執行董事林健鋒先生、胡曉明先生、陸

觀豪先生及湯聖明先生。